

CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

7853
Field Ticket Doc
7750

TICKET NUMBER 51988
LOCATION El Dorado
FOREMAN Jeremy

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

Invoice # 1809908

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-24-17	8511	Wilson # 422	8	25S	05E	
CUSTOMER Vess Oil						
MAILING ADDRESS 1700 Waterfront Parkway Bld. 500						
CITY Wichita		STATE KS	ZIP CODE 67206			
		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER	
		760	Chris			
		775	Ryan			
		866	Jeremy			
		692	Chris			

JOB TYPE Plug HOLE SIZE _____ HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13.5 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk 6 CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Softest mudline on location hooked up to 2 3/4 tubing pumped 87 SKS of 60/40 4% Cel 270 CC pumped till we got cement to surface vent hooked pulled tubing then topped off 5 1/2 with 3 more SKS put on sweater and valve pressured up to 300 psi held 10 then shut in

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE2001	3	PUMP CHARGE	250.00	750.00
CE0002	5	MILEAGE	7.15	N/C
CE0411	1	min Bulk delivery	640.00	640.00
CC5829	1192390	60/40 4%	16.00	1440.00
CC5325	150	Cal Chloride	1.25	187.50
CC6080	40	Cotton seed	.50	20.00
WC0857	3 HRS	80 JAC	100.00	300.00
SCANNED				
			Subtotal	3357.50
			(450)	1510.88
			total	1846.62
			SALES TAX	61.17
			ESTIMATED TOTAL	1907.79

Revin 3737

AUTHORIZATION Cassey Co. to 15 TITLE _____ DATE 3-28-17

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.